
 

Sede Legale: via Madonna del Piano, 6 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
P.I. | C.F. 01279680480   Direttore Prof. David Caramelli: via del Proconsolo, 12 – 50122 Firenze 
+39 055 2757744 | david.caramelli@unifi.it 
Segreteria Direttore: direttore@bio.unifi.it 
Segreteria Amministrativa: via Giorgio La Pira, 4 – 50121 Firenze 
+39 055 2757362 | mail: segr-dip@bio.unifi.it | pec: bio@pec.unifi.it | sito: www.bio.unifi.it 

 

 

 

                                                                              Decreto n. 6614/2018 

                                                                              Anno 2018 

                                                                              Prot. n.93312 del 6/06/2018 

                                                                                                    
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il Bando annuale di Internazionalizzazione di Ateneo – Azione 2 – Anno 2017 per la 

concessione dei contributi per la promozione delle attività internazionali dell’Ateneo  

(Attuazione degli accordi di collaborazione culturale e scientifica con Università    

estere);  

VISTO   il DD n. 5576/2018 - Prot. n. 79972 del 15/05/2018 di emanazione  

dell'Avviso Pubblico di selezione per l’assegnazione di un contributo per 

sostenere la mobilità di uno studente della LM in Biologia dell’Università di 

Firenze nell’ambito di un accordo di collaborazione interuniversitaria 

internazionale  
approvato nell’ambito del Bando annuale di Internazionalizzazione di Ateneo – 

Azione 2 –  per la concessione dei contributi per la promozione delle attività 

internazionali dell’Ateneo “Attuazione degli accordi di collaborazione culturale e 

scientifica con Università    estere “; 

VISTI    gli articoli 5 e 6 del suddetto bando;  

 

DECRETA 
 

La commissione giudicatrice relativa è così composta: 

 

Dott.ssa Brunella Perito –Responsabile   - RTI-SSD BIO/19  

Pro. Giorgio Mastromei - Commissario -   PO- SSD BIO/19 

Dott. Enrico Casalone  -   Commissario  - RTI-SSD BIO/19 

 
 

Il colloquio della selezione in oggetto si terrà il giorno: 

Martedì 19 giugno 2018 alle ore 11,00   presso il Dipartimento di  Biologia,  

via Madonna del Piano 6, Sesto F.no (FI) 
 

 

Firenze, 6 giugno 2018 

    
        F.to ILDIRETTORE 

Prof. David Caramelli 
 

mailto:david.caramelli@unifi.it
mailto:direttore@bio.unifi.it
mailto:segr-dip@bio.unifi.it
mailto:bio@pec.unifi.it
http://www.bio.unifi.it/

